

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer 29515506

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2017

David Sebastian Cadell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer: 29515506
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Thomas Reenberg
Rasmus Aaen Madsen
Jesper Hart-Hansen
David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup
Oliver Steen Bernhard Pedersen
Peter Børge Kisbye

Direktion

David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ændrede i 2016 regnskabsår til kalenderåret. Sammenligningstal for 2015 er ikke tilpasset og vedrører perioden 1. juni 2015 til 31. december 2015.

Årets bruttofortjeneste udgør 7,986 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,117 mio. kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og et resultat af selskabets fortsatte investering i vækst og udvikling.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.985.720	1.105
1	Personaleomkostninger	-6.146.999	-2.788
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.568.916	-733
	Resultat før finansielle poster	269.805	-2.416
2	Finansielle indtægter	0	21
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-692
	Finansielle omkostninger	-108.503	-76
	Resultat før skat	161.302	-3.163
	Skat af årets resultat	-44.079	550
	Årets resultat	117.223	-2.614
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	117.223	-2.614
	Resultatdisponering i alt	117.223	-2.614

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.959.140	4.963
	Immaterielle anlægsaktiver	4.959.140	4.963
	Indretning af lejede lokaler	13.499	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.041	42
	Materielle anlægsaktiver	83.540	42
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0
	Deposita	90.000	110
	Finansielle anlægsaktiver	90.007	110
	Anlægsaktiver i alt	5.132.687	5.114
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.915.026	2.784
	Udsudte skatteaktiver	205.250	249
	Tilgodehavende skat	212.287	664
	Andre tilgodehavender	73.967	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.121	5
	Tilgodehavender	4.420.651	3.701
	Likvide beholdninger	8.278	99
	Omsætningsaktiver i alt	4.428.929	3.800
	Aktiver i alt	9.561.616	8.914

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	268.569	269
	Overkurs ved emission	2.847.133	2.847
	Overført resultat	117.223	0
3	Egenkapital i alt	3.232.925	3.116
	Anden gæld	196.710	328
	Langfristede gældsforpligtelser	196.710	328
	Kreditinstitutter	834.525	69
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.482	358
	Anden gæld	1.889.005	1.409
	Periodeafgrænsningsposter	3.158.969	3.636
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.131.981	5.471
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.328.691	5.799
	Passiver i alt	9.561.616	8.914
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	5.421.378	2.384		
	Pensioner	271.620	200		
	Andre omkostninger til social sikring	84.338	60		
	Øvrige personaleomkostninger	369.663	144		
	Personaleomkostninger i alt	6.146.999	2.788		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	11	6		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	3		
	Andre finansielle indtægter	0	18		
	Finansielle indtægter i alt	0	21		
3	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	269	2.847	0	3.116
	Årets resultat	0	0	117	117
	Egenkapital ultimo	269	2.847	117	3.233
4	Eventualforpligtelser				
	Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, hvor der i uopsigeligheden er en samlet forpligtelse på ca. 90.000				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Selskabet har pr. 31. december 2016 overfor dets bankforbindelse, hvor dets kreditfaciliteter andrager ca. DKK 0,9 mio. pr. 31. december 2016, stillet virksomhedspant på nom. DKK 500.000 i selskabets simple fordringer.				
